
 
           

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

  

РІШЕННЯ 

 

   24  квітня 2025 року № 69                                                            

   с. Боратин  

             

Про затвердження звіту 

«Про виконання бюджету  

Боратинської сільської територіальної 

громади за перший квартал 2025 року» 

 

Керуючись пунктом 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, пунктом 23 частини 

першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування», постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану», виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника відділу фінансів Боратинської сільської ради    Радчук Г.В. 

про підсумки виконання бюджету Боратинської сільської територіальної громади за перший 

квартал 2025 року взяти до відома. 

2.  Затвердити звіт про виконання бюджету Боратинської сільської територіальної 

громади за перший квартал 2025 по доходах у сумі 163 345 699,51 гривень, по видатках у сумі 

93 565 282,83 гривні, по фінансуванню у сумі 69 780 416,68 гривень, у тому числі:  

- по загальному фонду бюджету громади: доходи у сумі 159 027 276,70 гривень, 

видатки у сумі 83 992 283,89 гривні, фінансування у сумі 75 034 992,81 гривні; 

- по спеціальному фонду бюджету громади: доходи у сумі 4 318 422,81 гривні, видатки 

у сумі 9 572 998,94 гривень, фінансування у сумі -5 254 576,13 гривень. 

 

Додаток додається. 

 

 

Сільський голова        Сергій ЯРУЧИК 

     Ганна Радчук 

                                                                       

 

 

 


